

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านปรางค์บุรี หมู่ที่ ๑๖

ตำบลครบุรีใต้ อำเภอครบุรี จังหวัดนครราชสีมา

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....เทศบาลตำบลครบุรีใต้.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๑,๑๐๔,๐๐๐..... บาท

๓. ลักษณะงาน

- ขนาดผิวจราจรกว้างเฉลี่ย ๕ เมตร ยาว ๓๙๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๒๕ เมตรหรือคิดเป็นพื้นที่งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๑,๙๕๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการตามแบบเทศบาลตำบลครบุรีใต้กำหนด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๑ กรกฎาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๑,๑๐๔,๐๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ปร.๔

๕.๒ แบบ ปร.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- |                               |                         |
|-------------------------------|-------------------------|
| ๖.๑ นางอินทัย ขอบสว่าง        | ปลัดเทศบาลตำบลครบุรีใต้ |
| ๖.๒ นางฐิชารัตน์ คำกฤษญา      | ผู้อำนวยการกองช่าง      |
| ๖.๓ นางวรรณยุพา อนุชาติตระกูล | ผู้อำนวยการกองคลัง      |

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านปรางค์บุรี ม.16

ประเภท งานทาง

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 5 ม. ยาว 390 ม.หนาเฉลี่ย 0.125 ม. หรือคิดเป็นพื้นที่งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 1,950 ตร.ม.

ที่ตั้งโครงการ ถนนภายในหมู่บ้านปรางค์บุรี ม.16 ตำบลครบุรีใต้ อำเภอครบุรี จังหวัดนครราชสีมา

ฝ่ายประมาณการ กองช่างเทศบาลตำบลครบุรีใต้ วันที่.....เดือน...กรกฎาคม...พ.ศ...2561...

ลำดับ	รายการ	ราคางานต้นทุน	Factor F	ราคางานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานทาง	810,132.74	1.3630	1,104,210.92	Factor F
					-เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ		1.0000	-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
					- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
					- ประกันผลงาน 5 %
สรุป		รวมเป็นค่าก่อสร้าง		1,104,210.92	
		คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ		1,104,000.00	
	ตัวอักษร	- หนึ่งล้านหนึ่งแสนสี่พันบาทถ้วน -			

ขนาดเนื้อที่หรือพื้นที่.....1,950.....ตารางเมตร

ราคาเฉลี่ย.....566.15.....บาท / ตารางเมตร

ที่มาของราคา : ราคาพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา วันที่.....เดือน..มิถุนายน..พ.ศ..2561.

: ราคากรมบัญชีกลาง กระทรวงการคลัง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายเจษฎาภรณ์ แคมโนนโพธิ์)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจ

(นางฐิชารัตน์ คำกฤษญา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นางอโนทัย ขอบสว่าง)

ปลัดเทศบาลตำบล

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบอนุมัติ

(นายสมชาติ เดชดอน)

นายกเทศมนตรีตำบลครบุรีใต้

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นางอโนทัย ขอบสว่าง) ปลัดเทศบาลตำบล

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นางฐิชารัตน์ คำกฤษญา) ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นางวรุณชญา อุนุชาติตระกูล) ผู้อำนวยการกองคลัง

ประมาณราคา ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านปรางค์บุรี ม.16  
 สถานที่ก่อสร้าง ถนนภายในหมู่บ้านปรางค์บุรี ม.16 ตำบลนครบุรีได้ อำเภอศรีบุรี จังหวัดนครราชสีมา  
 ฝ่ายประมาณราคา เทศบาลตำบลศรีบุรีได้ อำเภอศรีบุรี จังหวัดนครราชสีมา  
 ประมาณการโดย นายเชษฐาภรณ์ แคม โนนโพธิ์ นายช่างโยธา

วันที่.....เดือน.....กรกฎาคม...พ.ศ...2561...

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ - ค่าแรง - ต่อหน่วย		รวมจำนวนเงิน	หมายเหตุ	
				วัสดุ	ค่าแรง/เครื่องจักร			
I	งานทาง				รวม			
	<b>I.1 งานโครงสร้างทาง</b>							
	- งานปูศรี่อคันทางเดิมก่อนเทคอนกรีต	1,950.00	ตร.ม.		10.65	20,767.50	ค่าดำเนินการที่น้ำมัน ไซ้ดำ	
	- ลงหินคลุกเสริมพื้นทาง (ตามช่วงความเสียหาย)	-	ตัน	119.94	23.56	-	กิโลละ 29 - 29.99 บาท	
	- ค่าแรงงาน/เครื่องจักร ปรับปรุงรถกลีและบดทับหินคลุกเสริมพื้นทาง		ลบ.ม.		76.60	-	ค่าขนส่งระยะทาง 15 กม.	
	<b>I.2 งานคอนกรีต ทน 0.125 ม. (1:2:4)</b>							
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ซม.	243.75	ลบ.ม.	2,336.45	306.00	644,097.19		
	- ทรายรองพื้นทาง ทน 0.05 ม.พร้อมปรับเกลี่ย	98.00	ลบ.ม.	406.54	99.00	49,542.92		
	<b>I.3 งานเหล็กเสริม</b>							
	- เหล็ก WIRE MASH ( ทยละเอียดระบุตามแบบ)	1,950.00	ตร.ม.	24.50	5.00	57,525.00		
	- เหล็ก DOWEL BAR (RB 19 มม.ยาว 0.50 ม.)	71.36	กก.	19.93	2.90	1,629.15	ระยะห่าง 100 ม.	
	- เหล็ก TIE BAR (DB 12 มม. ยาว 0.50 ม.)	619.75	กก.	22.170	3.30	15,785.03	ระยะห่าง 5.00 ม.	
	<b>I.4 งานแบบเหล็ก,งานแอสท์ลัท</b>							
	- แบบข้างตัดตามยาว 2 ข้าง	390.00	ม.		15.26	5,951.40		
	- หยอดยางรองต่อคอนกรีต	760.00	ม.		11.93	9,066.80		
	<b>รวมค่างานทางต้นทูนพื้นที่ 1 ทยอดไป</b>						<b>804,364.99</b>	

(ลงชื่อ).....ประมาณการ (ลงชื่อ).....ตรวจ (ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบ (ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบอนุมัติ  
 (นายเชษฐาภรณ์ แคม โนนโพธิ์) (นางฐิชาธิรัตน์ คำกฤษญา) (นางอโนทัย ขอบสว่าง) (นายสมชาติ เดชคอง)  
 นายช่างโยธา ผู้อำนวยการกองช่าง ผู้อำนวยการ ปลัดเทศบาล นายกเทศมนตรีตำบลศรีบุรีได้

ประมาณราคา ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านปรางค์บุรี ม.16

ปร.4 แผ่นที่ 2/2

สถานที่ก่อสร้าง ถนนภายในหมู่บ้านปรางค์บุรี ม.16 ตำบลนครบุรีได้ อำเภอศรีบุรี จังหวัดนครราชสีมา

ฝ่ายประมาณราคา เทศบาลตำบลนครบุรีได้ อำเภอศรีบุรี จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณการโดย นายเกษมการณ์ แคมโนนโพธิ์ นายช่างโยธา

วันที่.....เดือน.....กรกฎาคม...พ.ศ....2561...

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ - ค่าแรง - ต่อหน่วย		รวมจำนวนเงิน	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง/เครื่องจักร		
	<b>รวมค่างานทางต้นทุนหน้าที่ 1 ยกยอดมา</b>					<b>804,364.99</b>	
	<b>1.5 งานให้ลู่ทาง</b>						
	- ลงหินคลุกให้ลู่ทางหรือเชื่อมต่างๆ	37.50	ตัน	119.94	23.56	5,381.25	คำนวณส่งระยะทาง 15 กม.
	- ค่าแรงงาน/เครื่องจักร ปรับเกรดคล้ายหินคลุกให้ลู่ทางหรือเชื่อมต่างๆ	25.00	ลบ.ม.	15.46	15.46	386.50	
	<b>รวมค่างานทางต้นทุน</b>					<b>810,132.74</b>	

(ลงชื่อ).....ประมาณการ (ลงชื่อ).....ตรวจ  
 (นายเกษมการณ์ แคมโนนโพธิ์) (นางฐิษารัตน์ คำกฤษญา)  
 นายช่างโยธา ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบ (ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบอนุมัติ  
 (นางอินทิพย์ ขอบสว่าง) (นายสมชาติ เศษคอน)  
 ปลัดเทศบาล นายกเทศมนตรีตำบลนครบุรีได้